【日程変更】 稲沢市ボウリング協会主催

2025 春休みジュニアボウリング教室

1	主	催	稲沢市ボウリング協会
2	目	的	ボウリングの楽しさを知って、またボウリング場に来よう!
			初めてでも大丈夫!(冬休みに参加した子もまた来てね!)
3	日	時	2025年 3月24日(月) 4月3日(木)に変更
			午前9時50分までに集合・受付してください
			10:00~12:00 教室
5	숲	場	稲沢グランドボウル(井ノ口大坪町80-1)
6	講	師	筒井美紀プロ(社団法人日本プロボウリング協会公認プロボウラー)
7	参加	資格	稲沢市内在住の小学1年生~高校3年生
8	教室	内容	ボウリングの楽しみ方。ルールと基本のフォーム。
			※時間があればボウリング場裏側見学も
9	定	員	30名(予約制・先着順) ※事前受付の最終締切 3/22(土)
1 0	参加	費用	1,500円(貸し靴込み)当日会場にてお支払いください。
1 2	申込	方法	申込用紙に必要事項を明記の上、稲沢グランドボウルフロントまでご提出
			ください。(FAX でも可能です)
1 3	申込	先	稲沢市ボウリング協会事務局(稲沢グランドボウル内)担当:中村
			TEL 0587-21-2131 FAX 0587-21-2133
※当	日朝7	時の時	点で稲沢市に「暴風警報」が発表されている場合は、開催を中止とします。
	(切り	取らず	にFAXして下さい。)
稲沢	市が	ドウリ	ング協会 春休みジュニアボウリング教室 申込用紙
2 0 2	5年4	月3日	開催 会場 稲沢グランドボウル
(ふり	がな))	
お名	前		

学校 年 (←新学年でご記入ください)

*緊急時のみ使用します。

保護者の承諾(お名前) ______

*この個人情報は、今教室運営のみ使用します。

学校名・学年

電話番号